1

都市計画道路３．４．１７号線整備事業の設計説明会

                             ２０２０年０８月２１日

                           南街地区自治会集会所委員会

 標題説明会が０８月２１日に市役所会議棟で開催されました。本件の説明会は過去、

    ● 第一回；平成３０年０５月１１日

    ● 第二回；平成３１年０２月０７日

に開催され、今回はかなり具体的な道路の設計内容の説明がありました。

 工事区間はイトーヨーカドーから東京ユニオンガーデン迄の約５７０ｍで、無電柱化仕

様の道路となります。工事日程は下表の通り本年度から開始で終了予定は令和１３年の１

２年間を必要としております。

 説明会の様子は下記の通りです。

   ０８月２１日の説明会では市民１５名の参加があり、行政側からの説明後、活発な

質疑応答がされました。

               行政側の説明の皆様

   参加の市民の皆様